
Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o šumama (,,Narodne novine“ br. 140/05, 82/06,
126/08, 80/10 ,124/10,25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 18/09, 11/13 i 10/18) Općinsko vijeće
Općine Hrašćina na 16. sjednici održanoj dana 15.12.2019. godine, donijelo je

: PROGRAM
UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA

ZA 2020. GODINU

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem
uplate šumskog doprinosa u Proračunu Općine Hrašćina za 2020. godinu.

Članak 2.

U 2020. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od 1.000,00 kn

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. ovog Programa u cijelosti će se utrošiti za financiranje
održavanja komunalne=infrastrukture sukladno Programu održavanja komunalne
infrastrukture na području Općine Hrašćina u 2020. godini.

Članak 4.

Ovaj Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2020. godini objavit će na web
stranici Općine Hrašćinai oglasnoj ploči.

KLASA: 400-06:19-01/01
URBROJ: 2211:03-19-12
U Trgovišću. 15.12.2019.

REDSJED QiOPĆINSKOG VIJEĆA


